
U C H W A Ł A  Nr X/129/11  

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 27 maja 2011 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji 
kultury pod nazwą Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Bystrzycy Kłodzkiej  

za rok 2010 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm1.), art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 
1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 
z późn. zm2.) -  Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

                                           

     § 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury  
w Bystrzycy Kłodzkiej za rok 2010, które stanowi załącznik do uchwały. 
        2. Strata za rok 2010 w kwocie 273 004,29 PLN zostanie pokryta z przychodów lat 
następnych.  
 
     §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 

 
                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  

   poz. 146, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 40, poz. 230. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 165,  

   poz. 1316 i z 2010 r. Nr 47, poz. 278. 



 
 

U Z A S A D N I E N I  E 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym w związku z art. 53 
ustawy o rachunkowości Rada Gminy zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe 
jednostki – Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury. 
W związku z tym proponuje się podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu. 
 

 

 

 

 


